- 1 -

湛江市住房和城乡建设局

转发关于在 2023 年全国科技活动周期间开展

住房和城乡建设科普系列活动的通知

各县（市、区）住房和城乡建设局（住房和规划建设局、规划与

开发建设局），湛江市建筑业协会、湛江市建筑节能协会，各有

关单位：

现将《广东省住房和城乡建设厅转发住房和城乡建设部办公

厅关于在 2023 年全国科技活动周期间开展住房和城乡建设科普

系列活动的通知》转发给你们，请认真贯彻落实。

附件：广东省住房和城乡建设厅转发住房和城乡建设部办公

厅关于在 2023 年全国科技活动周期间开展住房和城

乡建设科普系列活动的通知

湛江市住房和城乡建设局

2023 年 6 月 5 日

（联系人：周培端；联系电话：0759-3588038）

公开方式：主动公开

湛江市住房和城乡建设局办公室 2023 年 6 月 5 日印发